

ORCHIDEES

SAS au capital de 1 000 euros,
immatriculée au RCS de MONTPELLIER sous le numéro 907 831 762,
dont le siège social est situé : 4 RUE DES ORCHIDEES 34470 PEROLS

**TEXTE DE LA RÉOLUTION
D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE
EN DATE DU 29 OCTOBRE 2025**

EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2025

L'Assemblée générale prend acte que les comptes annuels, tels qu'ils sont présentés et soumis à son approbation, font ressortir un bénéfice de 280 664,52 euros.

L'Assemblée générale prend acte en outre que le compte « autres réserves » présente un solde positif de 251 828,39 euros.

Il est décidé d'affecter le résultat de l'exercice en totalité au compte « autres réserves ».

À l'issue de cette affectation de résultat, le compte « autres réserves » présentera un solde créditeur de 532 492,91 euros.

Le montant des capitaux propres s'élève ainsi à 533 593 euros.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée générale rappelle qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des voix.

Les Dirigeants

Zone de signature

Certifié conforme

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		30/06/2025			30/06/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques,mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles				
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	461 250		461 250	461 250
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	461 250		461 250	461 250
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés				10 500
	Autres créances	283 687		283 687	84 301
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	142 833		142 833	107 075
	Charges constatées d'avance				
	TOTAL (III)	426 520		426 520	201 876
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		887 770		887 770	663 126

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		30/06/2025	30/06/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	1 000	1 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	100	100
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	251 828	
	Report à nouveau		136 385
	Résultat de l'exercice	280 665	115 443
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	533 593	252 928
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	72 316	90 730
	Emprunts et dettes financières divers (3)	239 333	303 590
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 614	2 864
	Dettes fiscales et sociales	30 115	13 014
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	10 800	
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	354 177	410 197
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	887 770	663 126
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		280 664,52	115 443,02
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		300 459	410 197
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

		Etat exprimé en euros		30/06/2025	30/06/2024
		France	Exportation	12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises				
	Production vendue (Biens)				
	Production vendue (Services et Travaux)	172 750		172 750	115 000
	Montant net du chiffre d'affaires	172 750		172 750	115 000
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions d'exploitation				
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges				2 694
	Autres produits			6	31
	Total des produits d'exploitation (1)			172 756	117 725
	Achats de marchandises				
	Variation de stock				
	Achats de matières et autres approvisionnements			1 018	757
	Variation de stock				
CHARGES D'EXPLOITATION	Autres achats et charges externes			23 031	17 360
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 526	1 518
	Salaires et traitements			76 886	64 012
	Charges sociales du personnel			24 157	24 234
	Cotisations personnelles de l'exploitant				
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir				
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant				
CHARGES D'EXPLOITATION	Dotations aux provisions				
	Autres charges			4	3
	Total des charges d'exploitation (2)			126 622	107 883
	RESULTAT D'EXPLOITATION			46 134	9 841

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros		30/06/2025	30/06/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		46 134	9 841
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)	254 804	112 681
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 250	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers	256 055	112 681
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	823	1 006
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des charges financières	823	1 006
RESULTAT FINANCIER		255 232	111 675
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		301 366	121 516
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion	87	
	Sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	87	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital		1 160
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		1 160
RESULTAT EXCEPTIONNEL		87	(1 160)
PARTICIPATION DES SALARIES IMPOTS SUR LES BENEFICES		20 788	4 913
TOTAL DES PRODUITS		428 898	230 405
TOTAL DES CHARGES		148 233	114 962
RESULTAT DE L'EXERCICE		280 665	115 443
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			